^{¶ suaderi posse}

C 116
humidis

Sic si cupiam sanguinem auferre confert, uentrem consummare oportet, & ita auferre, & in eam precipere, & uinum tollere. Deinde congruenti uictru & foibis talis & infusionibus reliquam curationem absoluere.

humidis

Fluente alio sanguinem non detrahes. Nam si post detractionem perseverat fluor, virtutem prosterit. In eam autem precipere, hoc est auctoritate, quibus detractus fuerit sanguis, & uinum tollere recte dicitum est, ut & congruo uti victus sed foibis, talis & infusionibus curare, si de omnibus quibus sublatus fuerit sanguis dicat, id falsum est. si vero de aliquibus, dicere oportuit.

117

Si uero uenter densis astrictusque tibi videatur, molle huic adhibe clysterem.

Dignum conscriptione & omnibus pateat, hoc non est.

118

Quod si medicamento opus sit, elleboro tute sarsum expurga. Deorsum uero talium neminem.

Tanquam aegritudinem praedixerit, in qua haec fieri iubet, sermonem facit, tametsi nihil praedixerit.

Vel ergo excepta est quaedam oratio, in qua ostendebatur aegritudo, vel obliuiosus fuit qui haec scripsit, talis qualis ab antiquis appellatur μετέωρος, id est non nodum fixo animo, sed suspensus.

Optimum autem est si urinæ cieantur sudores prouocentur, in ambulante, et tranquille ita siccet, ut non denoscatur habitum. Quod si in lecto iacerit, perficent eum alijs.

119

Scriptis quoque & haec ita tanquam aegritudinem praedixerit.

Et si in thorace supra septum transuersum infestet affectio, resideat frequentius quia afficitur, minimeque reclinent dominicas uires ualeant, sedentemque calido multo diu reficent. Si uero dolor uentrem inferiorum sub septo transuerso infestat, iaceat is (conuenit enim) nulloque pacto corpus moueat, seclusa etiam fricatione omni.

120

Oratione ex hac quis coniecerit tum haec tum que ea precedunt omnia, de doloribus scripta esse. Pratermissa igitur principio dictio sunt haec, peccante primo libri huius scriptore & manente postea peccato. Quamobrem fieri non potest ut quispiam in his veritatem peruestiget, et si plus quam temere in huiusmodi tempus conterere videamus.

121

Quae autem ex uentre inferiore solvantur tum per urinas, tum per sudores, si mediocriter per se delabitur, que per uas sunt solvantur, uehementia uero pemiciofa sunt. Nempe tales uel intereunt, uel non sine malis alijs sanescunt. Nam eiusmodi confirmari solent.

Per talen-

152 Gal. in lib. Hip. de viat. rat. in mor. ac.

Per talem quoq; dictionem coniscere licet de dolorum curatione omnia quæ ab ipso ante scri-
pta sunt, dicta esse. E